מדינת ישראל
נ ג ד

נסים בן לולו
ע"י ב"כ עו"ד שמואל פלישמן

בית משפט השלום בתל-אביב-יפו -יפו
[30.09.2024]

כבוד השופט איתן קורנהאוזר
ע"י ב"כ עוה"ד

גזר דין
רקע

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירת גידול סמים מסוכנים לפי סעיף 6 לפקודת
הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים") ובעבירת החזקת סם שלא

לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) בצירוף 7(ג) רישה לפקודת הסמים המסוכנים.
2. בהתאם לעובדות בהן הורשע, בתאריך 14.7.2020 בדירה בבת ים, גידל הנאשם סמים מסוכנים מסוג קנבוס בשני
חדרים: בחדר הראשון גידל 127 שתילים של סם מסוכן מסוג קנבוס במשקל נטו של 397.52 גרם, ובחדר השני גידל

עם זאת, לא מצאתי

להקל עמו בגין טענתו כי ככל שתוטל עליו ענישה בדמות מאסר לריצוי בעבודות שירות, יתקשה בתשלום מזונות עבור
ילדיו. הנאשם לא הציג כל ראיה לכך שהתפרנס למחייתו בתקופה האחרונה, ומכאן לא ברורה הפגיעה הנטענת

שתיגרם לו. בנוסף, אפנה לכך שעובד שירות זכאי לקבלת גימלה בהתאם לחוק הבטחת הכנסה, תשמ"א - 1980.
משקל מסוים ינתן לחלוף הזמן, תוך שאפנה לכך שהדיון נדחה מספר פעמים בשל קושי בהתאמת עבודות שירות

לנאשם.
לגבי רכיב של קנס המתחייב בגין העבירות בהן הורשע הנאשם, אתחשב במצבו הכלכלי כפי שבא לידי ביטוי בטיעוני

ההגנה ובמסמכים שהוצגו.
בנסיבות כוללות אלו, מצאתי למקם את הנאשם בשליש התחתון של מתחם הענישה אך לא בתחתיתו.

ניתן צו להשמדת הסמים והכלים שפורטו בכתב האישום. ככל שנותרו מוצגים נוספים - יחולטו או יושמדו בהתאם
לשיקול דעת קצין משטרה.

ככל שקיים פיקדון בתיק זה או בתיק מעצר הקשור בו, יקוזז מגובה הקנס והיתרה תושב לידי הנאשם, זאת בהיעדר
מניעה בדין.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.
ניתן היום, כ"ז אלול תשפ"ד, 30 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.